СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Абашево
муниципального района Хворостянский  Самарской области
четвертого созыва
                    Россия, 445599, с. Абашево, ул. Озерная д. 1, т. 8(846)77-9-55-89

                                                        РЕШЕНИЕ

«17» июня  2022 г.		                                                    № 64/59 в

                                       О благоустройстве  поселения

Заслушав информацию председателя собрания представителей сельского поселения Абашево  о работе депутатов сельского поселения Абашево, собрание представителей

решило:

1. Принять информацию председателя собрания представителей сельского поселения Абашево Горбачевой Л.Н.  к сведению
2. Рекомендовать депутатам организовать субботник совместно с жителями села на территории Храма.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель  собрания
Представителей сельского поселения
Абашево                    	Л.Н. Горбачева

[bookmark: _GoBack]